2023年4月18日

星期二

责编：杨 乐

制版：包聪颖 15

■ 公告

乌兰浩特市江南房地产开发（集团）有限公
司 申 领 的《建 设 用 地 规 划 许 可 证》地 字 第
152201202100010号，因项目变更，现声明作废。

特此公告
乌兰浩特市江南房地产开发（集团）有限公司

2023年4月18日

■ 通知

致：恒泰盛都B区 6 号楼 1 单元 1702 室业
主 让 建 霞 （ 身 份 证 号 码 ：
150105197603299040）

我公司已多次通知、催促您签订正式《商
品房买卖合同》、办理网签手续并支付剩余购
房款，因您一直拖延办理，后我公司于 2023 年
4 月 4 日再次下发通知，通知内容“请您在收
到本通知 10 日内携带购房协议、所有购房款收
据、身份证原件及复印件前来恒盛广场 D 座 20
层销售部与我公司签订正式《商品房买卖合
同》、办理网签手续并将所欠购房尾款以银行
按揭方式或现金方式一次性交齐。若您在收
到该通知后逾期不办理，我公司将依据《房屋
认购协议书》约定条款，解除与您建立的合同
关系，同时我公司将依据双方签订的协议约定
追究您的违约责任，因此所产生的所有不利后
果均由您自行承担。”至今已超过通知时限，但
您至今仍未签订正式《商品房买卖合同》、办理
网签手续并支付剩余购房款，现我公司再次郑
重通知如下：

因您长期不履行协议书约定事项，致使我
公司无法实现与您签订正式《商品房买卖合
同》之目的，故至本通知发出之日起，我公司解
除与您建立的全部合同关系，并由我公司自行
对该房屋进行处置，因此所产生的所有不利后
果均由您自行承担。

特此通知
内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2023年4月 18 日

■ 仲裁送达公告

李荣浩：
我委受理的申请人内蒙古万铠置业有限

公司与你之间关于商品房预售合同纠纷一案
（鄂仲字［2022］0624 号），现依法向你公告送达

应裁通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、举
证质证认证表、授权委托书、权利义务告知书、
选（指）定首席仲裁员声明书、选（指）定仲裁员
声明书、答辩书、反请求书、仲裁规则、仲裁员
名册等文书。自发出公告之日起经过 30 日，即
视为送达。提出答辩状、选定仲裁员的期限为
公告期满后 15 日，并定于答辩、选定仲裁员期
满后的第 10 日上午（2023 年 6 月 12 日）8 时 30
分在我委仲裁庭（鄂尔多斯市东胜区鄂托克西
街仲裁大厦五层第二仲裁庭）不公开审理此
案，逾期将依法缺席裁决。

鄂尔多斯仲裁委员会
2023年4月18日

■ 公告

呼和浩特嘉世文化传媒有限责任公司：
本委受理申请人田靖与被申请人：呼和浩特

嘉世文化传媒有限责任公司劳动争议一案（玉劳
人仲字［2022］375号）劳动争议案已审结。因你
无法联系且通过其他方式无法送达仲裁裁决书，
现向你单位公告送达仲裁裁决书。裁决内容如
下：一、被申请人呼和浩特嘉世文化传媒有限责
任公司于本裁决书生效之日起15日内支付申请
人田靖工资 12620.68 元。二、支付经济补偿
1063.25元，以上共计13683.93元。三、被申请人
呼和浩特嘉世文化传媒有限责任公司自本裁决
书生效之日起15日内为申请人田靖补缴2022年
2月1日至2022年4月30日的社会保险（双方具
体补缴险种及数额以社保经办机构核定为准）。
本裁决为终局裁决，根据《劳动争议调解仲裁法》
第四十七条、第四十八条、第四十九条的规定，劳
动者对本裁决不服的，可以自收到仲裁裁决之日
起十五日内向人民法院起诉。期满不起诉的，裁
决书发生法律效力。一方当事人拒不履行生效
仲裁裁决的，另一方当事人可以申请人民法院强
制执行。现予公告，在公告期内领取的，以领取
之日为送达时间。逾期未领取的，自公告之日起
经过30日即视为送达。送达地址：内蒙古呼和浩
特市玉泉区云中路10号。

特此公告
呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会

2023年4月18日

■ 遗失声明

内蒙古纬欣文化传媒有限公司（统一社会信
用代码：91150104MA0RR4WE86）公章遗失，声

明作废。
呼和浩特市道益物流有限责任公司将蒙

A66132车辆道路运输证及行驶证丢失并注销，特
此声明。

内蒙古正度律师事务所松达日律师执业证不
慎丢失，执业证号：11501201911173275，声明作废。

玉泉区奥兴门窗经销部将银行开户许可证
及 存 款 人 查 询 密 码 遗 失 ，核 准 号 ：
J1910019058201，开户银行：华夏银行股份有限公
司呼和浩特金盛支行，账号：12152000000452072，
声明作废。

呼和浩特市筑和矿业有限责任公司（统一代
码：91150102MA0R1XUC66）遗失公章、财务章、
发票章，声明作废。

现有阳光人寿保险股份有限公司内蒙古分
公 司 已 承 保 保 单 号 为 8026900137040028、
8026900137015648、 8026900136976778、
8026900136927178、 8026900136720798、
8026900137066108、 8026900136994098、
8026900137000358、 8026900136986458、
8025001840339658、 8025001840407898、
8026900135700508总计12份保单不慎遗失，特此
声明。

呼和浩特市新城区好乐培训学校将银行账
户 开 户 许 可 证 及 密 码 纸 遗 失 ，账 号 ：
12151000000562638，开户银行：华夏银行股份有
限公司呼和浩特新城支行，声明作废。

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司
将蒙 A72746，营运证号：150123007291，车辆识
别 码 ：LGAG4DY39E8018950，发 动 机 号 ：
57963638； 蒙 AS505 挂 ， 营 运 证 号 ：
150123007292， 车 辆 识 码 ：
LF59DAD33E0G02013；蒙 A72749，营 运 证 号 ：
150123007284， 车 辆 识 别 码 ：
LGAG4DY39E3013549，发动机号：87965924；车
辆行车本和营运证遗失，特此声明。

莫力达瓦达斡尔族自治旗士军玉米种养殖
专业合作社将税务 UKey 丢失，税控设备编号：
867001780856，声明作废。

李 晶 遗 失 律 师 执 业 证 ，证 号 ：
11504201811073679，现声明作废。

奈曼旗付景杰丢失土地产权证书一本，房屋
坐落:奈曼旗大沁他拉镇凤凰嘉园北区一期8号
楼 02021 号，证号:20140650-802021 号，土地面
积:14.34㎡，特此声明。

2023年4月18日

分 类 信 息

根据汇创融资租赁（上海）有限公司与志恒专勤资产管理（北京）有限公司《债权转让合作协议》约定，志恒专勤资产管理（北京）有限公司已将其依法享有的对下列公告清单中所列承租人的主债权及原合同项
下全部权利，依法转让给志恒专勤资产管理（北京）有限公司，后志恒专勤资产管理（北京）有限公司与青岛益邦资产管理有限公司签署《债权转让合作协议》将上述权利全部转让给青岛益邦资产管理有限公司。

根据宜信普惠信息咨询（北京）有限公司与青岛益邦资产管理有限公司签订《债权转让合作协议》，将其依法享有的对下列公告清单中所列承租人的主债权及原合同项下全部权利，依法转让给青岛益邦资产管
理有限公司。2023年4月11日，青岛益邦资产管理有限公司将上述权利全部转让给内蒙古七懿投资集团有限公司。至此，内蒙古七懿投资集团有限公司成为本次公告所涉债权的最终受让方。现汇创融资租赁
（上海）有限公司与志恒专勤资产管理（北京）有限公司与宜信普惠信息咨询（北京）有限公司与青岛益邦资产管理有限公司联合发布此公告再次通知下列承租人，自转让之日起，受让方取得承租人欠付原债权人租
金、利息、违约金、损害赔偿金、实现债权所需费用以及车辆所有权和抵押权在内的全部权利，并有权依法要求承租人清偿。

本公告清单所列示截止至2023年4月17日的结欠本金（单位：元），承租人应支付的违约金、利息、相关费用等按照合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中承租人、债权金额、抵押物、订单
号等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。

债权转让公告刊登后，相关债务人应向内蒙古七懿投资集团有限公司进行债务清偿。
汇创融资租赁（上海）有限公司

志恒专勤资产管理（北京）有限公司
宜信普惠信息咨询（北京）有限公司

青岛益邦资产管理有限公司
2023年4月18日

汇创融资租赁（上海）有限公司与志恒专勤资产管理（北京）有限公司与
宜信普惠信息咨询（北京）有限公司与青岛益邦资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 客户姓名 客户号 剩余本金（元） 序号 客户姓名 客户号 剩余本金（元） 序号 客户姓名 客户号 剩余本金（元）

根据相关法律规定，内蒙古蒙利源资产管

理有限责任公司与鄂尔多斯市弘正商贸有限

公司于 2023 年 4 月 12 日签订了《债权转让合

同》，内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司将

下表中所列的本金及相应的利息、复利、罚息、

未结转利息、违约金等债权依法转让给鄂尔多

斯市弘正商贸有限公司。并上述债权对应的

借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同项下

的全部权利转让给鄂尔多斯市弘正商贸有限

公司。

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司现

公告通知相关当事人债权转让的事实。

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
2023年4月18日

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司与
鄂尔多斯市弘正商贸有限公司债权转让公告

借款人信息
序号123456789101112
注：债权项下的本金、利息截止日为2020年8月31日。

客户名称
郝林
王丽
王平
郝海燕
郝根喜
张晓慧
何黎
张秀梅
郝过文
王永平
陈飞
何海云

共同借款人
武侯四
袁深
王海艳
杜小霞
倪兰则
郝忠
焦丁
祁兰柱
张俊连
方存香
苗丽
朱小燕

结欠本金95147.12155726.84239605.43260097.85196261.39246816.11245322.04410550.98410101.75309654.02355511.62324042.83

结欠利息83120.29126026.09111669.87257063.63131538.87132792.53163741.65165167.82261714.15162846.09169998.07200066.5

担保人信息
名称

鄂尔多斯市锦厦房地产开发有限公司
鄂尔多斯市锦厦房地产开发有限公司
鄂尔多斯市锦厦房地产开发有限公司
鄂尔多斯市华研房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区云世房地产开发有限责任公司

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

客户姓名
何克辉
宝利德
马留印
贾爱丽
许彩霞
李小红
张浩
马恒博
吴江
祁小燕
杨巍
李战华
姜海峰
张晓轩
李志钢
于海洋
薛井泉
张凤兰
崔晓清
曹玉红
马广龙
哈斯娜布其
曹艳辉
刘月
于凤艳
高中玉
刘娟
天汉
代晓荣
焦阳
赵文
白音萨古达拉
李宝星
白菊英
綦红波
齐八月

客户号
1028174448
1021616780
1028430811
1026843301
1024136972
1000876532
1028402756
1002167515
1028801943
1022624263
1001568548
1027812911
1023484901
1023522744
1026193129
1024861740
1028453891
1028212776
1026706392
1028314064
1028460031
1024170056
1026303093
1028839054
1028401906
1001378566
1028210428
1025323429
1028651766
1008687107
1022086070
1026108534
1028143831
1028214805
1000062676
1005285461

剩余本金（元）
8586.44
39632.26
46347.8
46347.8
36617.6
37947.5
84532.21
73106.02
40183.03
19314.81
26554.17
32938.1
76074.32
18903.91
36952.98
21921.25
34000
36410.42
20597.4
32495.65
89992.23
47559.85
57787.24
57442.68
87965.05
34134.17
72720.62
32233.93
50640.14
62334.54
39370.6
25818.19
29423.01
29423.87
56778.07
13691.73

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

孙志博
包铁军
图力古尔
满布
宫玉娟
特布新
陆成海
马东海
包栓柱
蔡昌亮
格日乐陶特格
李白音宝力高
张海青
安小军
赵布和吉日嘎拉
斯琴达来
贺希叶力图
邓兴权
张新元
吉日嘎拉
宝音德力格尔
陈桩子
阿民乌力塔
赵桂风
于莹
李文宝
赵晓刚
张义军
郭平荣
史志非
朝鲁问
武建军
刘虎荣
乌日汗
田雨生
乔海兵

1028429318
1005235772
1024979156
1026660147
016503293
1024249471
1023396813
1028149946
1028460124
1027573491
1023384255
1023629627
1026358122
1023870383
1024529667
1025555059
1024223813
1023995277
1024885245
1026108051
1023685314
1026679552
1022728762
1023022082
1026209801
1022624005
1028010359
1020509924
1027720061
1024211485
1027688460
1024124686
1014427285
1028513446
1028523475
1022624282

25800.04
33964.63
29591.59
71208.97
96644.89
33162.97
44584.72
26567.54
82000
26245.4
27912.04
29973.85
37216.03
50108.46
27388.06
36141.07
104867.32
63598.66
24329.14
24814.23
48829
17574.26
46370.35
63745.27
25403.63
43995.98
24042.58
28322.17
32679.08
26089.96
25117.92
61067.37
26928.45
22796.12
34822.17
22578.7

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

苏兴华
肖磊
武建文
董杨杰
张天金
贾晓辉
刘元平
张露
李自平
彭文桃
冯瑞莉
彭进成
祁伟
乔晓斌
郝志勇
毛超成
曹海旭
张海维
梁志琪
武文青
孙磊
郭婷
巨贵强
郝成亭
王鹏
闫勇
李国忠
乔宇峰
李海军
吕永清
徐刚
李志鹏
翟书生
穆立超
王刚
李计伸

1028247316
1027769448
1027729783
1028504692
1028360901
1027645496
1026503524
1028563949
1028235724
1026694946
1028442091
1028842646
1025097186
1028249866
1028329915
1020507755
1009503185
1004437123
1023456091
1028183022
1028159902
1005443873
1028447062
1028203874
1026816597
1026796360
1026569821
1028192239
1026613265
1028440332
1028174658
1000753780
1028507270
1028143157
1028437443
1028407278

48356.45
39591.39
27956.5
34601. 39
42172.99
27172.22
31500.48
68793.97
40873.77
23475. 49
18998.52
40223. 33
59402.42
34638.77
49038.36
25481.69
26446.93
66495.17
24247.13
36829.2
28834.48
11452.96
22365.21
35523.25
26773.24
28561.16
47666.96
32679.08
29770. 46
38670.65
29841.74
78959.98
34815.37
34268.41
28418.6
32495.65

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

孙权家
张江波
梁志斌
马喜庆
张玮
张丽辞
闫俊强
史红兵
任瑞宁
韩光辉
陈丁丁
刘剑英
谢海波
高挺
王瑞锋
郭晚法
李锦林
王晓斌
石腾飞
赵元明
程义鹏
郝俊杰
吴晓飞
黄永斌
陈作明
王杰
王红胜
高换兵
王建军
桂荷英
王振民
郑红亮
张庄
牛志强
闫国峰

1028435365
1028452390
1027608140
1028167943
1024669064
1026802977
1018489216
1025547041
1005349340
1028458138
1026791334
1028218569
1028452551
1028311938
1026770186
1026026742
1024085749
1026224379
1001117797
1026254384
1028668641
1006439335
1026026742
1024085749
1026224379
1001117797
1026254384
1028668641
1006439335
1024503737
1020649997
1016021572
1028161961
1028399937
1028175679

42850.88
104942.08
29333.1
29995. 61
50033.51
82887.57
29292.9
34601.39
29487.17
127499.73
32679.41
33397.02
26101.93
43933.85
31430. 27
23470.94
44988.55
49573.64
42172.99
29968.54
48255.54
15147.92
41200.95
109060.05
80000
26695.95
30808.81
72117.56
50095.5
45085.95
30116.47
43595.48
39427.92
34396.24
47056.99